

Date: 02nd June, 2022

To,
The Manager,
Department of Corporate Services,
BSE Limited P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations, 2015")

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of Notice with respect to transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) published in newspaper on 31st May, 2022 in Economic Times - English Edition and Financial Express - Gujarati Edition.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,


Yours faithfully
For Shilp Gravures Limited



Company Secretary



Encl: aa

 **SHILP GRAVURES LIMITED**

Regd. Office: 778/6, Pramukh Industrial Estate, Sola-Santej Road, Village Rakanpur, Tal. Kalol, Dist. Gandhinagar, Gujarat – 382 722, India, Ph. No.: 02764 – 286323/24, CIN: L27100GJ1993PLC020552
Website: www.shilpgravures.com Email: cs@shilpgravures.com

NOTICE (For Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF))

This Notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (the 'Rules'). The said Rules inter alia provides for the transfer of all such shares, in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more, to the Demat Account of the Investor Education and Protection Fund ('IEPF Demat Account').

In compliance with various requirements set out in the Rules, the Company has communicated to the concerned shareholders individually, whose shares are liable to be transferred to the IEPF Demat Account under the said Rules, for taking appropriate action(s). The Company has uploaded details of such shareholders along with their Names and Folio Number/DP ID Client ID at the website: <https://www.shilpgravures.com>. The details of unclaimed dividend are available at the website: <https://www.shilpgravures.com>. Shareholders are requested to verify the details and claim their unclaimed dividends expeditiously.

The concerned shareholders, whose shares are liable to be transferred to IEPF Demat Account, may note that the shares, whether in physical or electronic form, will be transferred to IEPF Demat Account in accordance with the procedure notified by Ministry of Corporate Affairs, from time to time. In respect of shareholders holding shares in physical form, upon transfer of shares to IEPF Demat Account, the original share certificate(s) which stand registered in their name shall stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.


In respect of shareholders holding shares in demat form, the Company shall inform the concerned depository by way of corporate action for transfer of shares lying in their Demat Account in favour of the IEPF Demat Account. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Demat account pursuant to the said Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 31st August, 2022 or such other date as may be extended, the Company shall transfer their shares to IEPF Demat Account as per the procedure stipulated in the said Rules, without any further act or liability on the part of the Company. Shareholders may note that both the unclaimed dividends and the shares transferred to IEPF Demat Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by the concerned shareholder from IEPF Authority by making an application in web form IEPF-5.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the said Rules, they may contact Company's Registrar and Share Transfer Agents, Link Intime India Pvt Ltd., 5th Floor, 506 to 508, Amarnath Business Centre-1 (ABC-1), Beside Gala Business Centre, Nr. St. Xavier's College Corner, Off C G Road, Ellisbridge, Ahmedabad - 380006, Tel No.: 079-26465179, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in.

Place: Rakanpur
Date: 30.05.2022

For, **Shilp Gravures Limited**
Sd/-
Mr. Bharat Patel
Company Secretary



શિલ્પ ગ્રેવિયર્સ લીમીટેડ

રજી.ઓફિસ: ૭૭૮/૬, પ્રમુખ ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, સોલા-સાંતેજ રોડ, રક્તપુર ગામ, તા. કલોલ, જીલ્લો ગાંધીનગર, ગુજરાત-૩૮૨૭૨૨, ભારત.
ફોન: ૦૨૭૬૪-૨૮૬૩૨૩/૨૪. CIN: L27100GJ1993PLC020552
વેબસાઇટ: www.shilpgravures.com ઈ-મેઇલ: cs@shilpgravures.com

નોટિસ (કંપનીના ઈન્વિડેન્ટ શેર્સ ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (IEPF) માં તબદિલ કરવા બાબત)

આ નોટિસ ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકઝિન્ટીગ, ઓડીટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રીફન્ડ) રૂલ્સ ૨૦૧૬ (નિયમો) અન્વયે પ્રસિધ્ધ કરવામાં આવી છે. આ નિયમોમાં, અન્વય બાબતો ઉપરાંત, એવા બંધાવ શેર્સ કે જે શેર્સ ઉપર સતત સાત વર્ષ સુધી ડીવીડન્ડ ચૂકવાયું નથી કે શેરધારક દ્વારા મંગાણી કરાઈ નથી તે ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (IEPF) નાં ડીમેટ ખાતામાં તબદિલ કરવાની જોગવાઈ છે.

નિયમોમાં નિર્ધારિત વિવિધ આવશ્યકતાઓનું પાલન કરતા, કંપનીએ જેમના શેર આ નિયમો અન્વયે IEPF ડીમેટ ખાતામાં તબદિલ કરવાપાત્ર થાય છે તે લગતા વળગતા બંધાવ શેરધારકોને વ્યક્તિગત રીતે યોગ્ય કાર્યવાહી કરવા જાણ કરી છે. કંપનીએ આવા શેરધારકોની વિગતો જેવી કે નામ અને ફોલીયો નંબર/ડીપી આઈડી, ક્લાયન્ટ આઈડી કંપનીની વેબસાઇટ <https://www.shilpgravures.com> ઉપર મુકેલ છે. મંગાણી નહીં કરાયેલ ડીવીડન્ડની વિગતો કંપનીની વેબસાઇટ <https://www.shilpgravures.com> પર ઉપલબ્ધ છે. શેરધારકોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ વિગતોને ચકાસે અને તેમના મંગાણી નહીં કરાયેલ ડિવિડન્ડનો દાવે તુરંત જ કરે.

જેમના શેર્સ IEPF ડીમેટ ખાતામાં તબદિલ થવા પાત્ર છે તેવા શેરધારકોએ નોંધ લેવી કે તેમના શેર્સ ફોર્મલિટી કે ઈલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપમાં, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા સમયાંતરે સુધિત પ્રક્રિયા અનુસાર IEPF ડીમેટ ખાતામાં સ્થળાંતરિત કરવામાં આવશે. ફોર્મલિટી સ્વરૂપમાં શેર્સ ધરાવતા શેરધારકોના સંદર્ભમાં, IEPF ના ડીમેટ ખાતામાં શેર્સના સ્થળાંતરણ પછી, તેમના નામમાં નોંધાયેલા મૂળ શેર સર્ટીફિકેટો આપોઆપ રદ થઈ જશે અને બિન વાટાઘાટપાત્ર (નૌન-નેગોશીએબલ) માનવામાં આવશે. ડીમેટ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા શેરધારકોના સંદર્ભમાં, કંપની IEPF ના ડીમેટ ખાતાની તરફેણમાં તેમના ડીમેટ ખાતામાં રહેલા શેર્સના ટ્રાન્સફર માટે કોર્પોરેટ એક્શન દ્વારા સંબંધિત ડીપોઝીટરીને જાણ કરશે.

શેરધારકોએ વધુમાં નોંધ લેવી કે કંપનીએ પોતાની વેબસાઇટ ઉપર મુકેલી વિગતો કંપની દ્વારા નિયમો અનુસાર IEPF ડીમેટ ખાતામાં તબદિલ કરવા માટે અને નવા શેર સર્ટીફિકેટો જારી કરવા માટે પૂરતી નોટીસ તરીકે ગણાશે.

જો તારીખ ૩૧.૦૮.૨૦૨૨ અથવા કંપની દ્વારા લંબાવવામાં આવેલી અન્વય તારીખ સુધીમાં સંબંધિત શેર ધારકો તરફથી કોઈ સુચના પ્રાપ્ત નહીં થાય તો નિયમોમાં કરાયેલી જોગવાઈના અનુપાલનમાં આ શેર્સ નિયત તારીખે તે નિયમોમાં આપેલી કાર્યાધિકારિ પ્રમાણે કંપનીના કોર્પોરેટ પ્રકારની આગળની કાર્યવાહિ અથવા જવાબદારી વગર IEPF ડીમેટ ખાતામાં તબદિલ કરાશે.

શેર ધારકોએ નોંધ લેવી કે IEPF માં તબદિલ થયેલા, ન ચૂકવાયેલા ડીવીડન્ડ અને શેર્સ અને તેમની ઉપર મળી શકતા બંધાવ લાભો, જો કોઈ હોય તો, સહીત નિયમ પ્રમાણેની કાર્યાધિકારિ મુજબ IEPF ઓથોરિટી પાસેથી વેળ ફોર્મ IEPF-5 ભરીને પરત મેળવી શકશે.

જો શેરધારકોને આ વિષયમાં કે નિયમો અંગે કોઈ પ્રશ્ન હોય તો તેઓ કંપનીના સ્ટુડન્ટ્સ અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ્સ, લિન્ક ઈન્ટાઇમ ઈન્ડિયા પ્રા.લિ., પમાં માળી, ૫૦૬ થી ૫૦૮, અમરનાથ બીઝનેસ સેન્ટર-૧ (એબીસી-૧) ગાલા બીઝનેસ સેન્ટરની બાજુમાં, સેન્ટ ગ્રેવીયર્સ કોલેજ કોર્નર પાસે, ઓફ સી.જી. રોડ, એવીસબીજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬, ફોન: ૦૭૯-૨૫૪૬૫૧૭૯, ઈ-મેઇલ: iepf.shares@linkintime.co.in.

સ્થળ: રક્તપુર
તારીખ: ૩૦.૦૫.૨૦૨૨

શિલ્પ ગ્રેવિયર્સ લીમીટેડ વતી,
સહી/-
શ્રી ભરત પટેલ
કંપની સેક્રેટરી